
SZCZEGÓŁY KURSU: KURS PODSTAWOWY 
KONCEPCJA CASTILLO MORALESA® WROCŁAW 2026/2027

data: 

czas trwania:

miejsce:

płatność:

uczestnicy:

prowadzący:

organizator:

I część online
21.02.2026 
28.02.2026 
12.03.2026 
13.03.2026 
27.03.2026

I część stacjonarnie
16-21.03.2026 

łącznie 255 godzin lekcyjnych w roku 2026 i 2027 stacjonarnie oraz online

Wrocław – dokładna lokalizacja zostanie podana bliżej daty szkolenia

24.500 PLN (płatność w PLN i EUR)
I część
1500 PLN do 17.09.2025
1200 EUR do 23.11.2025

II część
4700 PLN do do 21.01.2026 (nie wcześniej niż 2.01.2026)
580 EUR do 8.06.2026
1500 PLN do 19.10.2026

III część
8790 PLN do do 21.01.2026 (nie wcześniej niż 2.01.2027)

fizjoterapeuci, logopedzi, lekarze, stomatolodzy, neurologopedzi, osteopaci

nauczyciele Castillo Morales, Vereinigung e.V. Niemcy

Stowarzyszenie Castillo Moralesa Polska

II część online
26.06.2026 
2.07.2026 
3.07.2026 

II część stacjonarnie
6-11.07.2026

III część online
5.02.2027
6.02.2027
12.02.2027
19.02.2027

III część stacjonarnie
22-27.02.2027 

Stowarzyszenie Castillo Moralesa Polska
ul. Agrestowa 17

55-040 Bielany Wrocławskie

www.castillomorales.pl
660 733 211
castillomoralespolska@gmail.com



wielkość grupy: 

język wykładowy:

tłumaczenie:

czas przyjmowania formularzy zgłoszeniowych: 

pisemne potwierdzewnie zakwalifikowania na kurs:

Prezes Stowarzyszenia Castillo Moralesa Polska
Barbara Paradowska

Podpis uczestnika, miejscowość, data:

26 osób

niemiecki

na język polski

do 31.08.2025

do 3.09.2025

Stowarzyszenie Castillo Moralesa Polska
ul. Agrestowa 17

55-040 Bielany Wrocławskie
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